3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ДЖУЕН

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                                                                          ПРИКАЗ

	20.01.2021г
	№
	03-Д

	О мерах по противодействию коррупции

В целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции, повышения эффективности мер по предупреждению коррупции, реализуемых в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение рекомендаций в  Постановлении Правительства Хабаровского края от 03.12.2020 № 521-пр "О мерах по противодействию коррупции в государственных учреждениях Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях Хабаровского края",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Антикоррупционные стандарты муниципального учреждения, (далее - Примерные антикоррупционные стандарты);

1.2. Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов  (далее - Примерное положение о конфликте интересов).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор:                                                                    М.Н.Самар
[image: image1.png]